PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.
	2016  г.
	№
	103

О внесении изменений в
постановление администрации
города Канска от 13.11.2010 № 1948
В  связи с принятием Закона Красноярского края от 24.12.2015 № 9-4122 «О внесении изменений в Закон края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по организации деятельности органов управления системой социальной защиты населения, обеспечивающих решение вопросов социальной поддержки и социального обслуживания населения», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 13.11.2010  № 1948 «О реализации Закона Красноярского края от 20.12.2005 № 17-4294» следующие изменения:

- в преамбуле, пунктах 1 и 2 постановления слова «социального обслуживания населения» заменить словами «социального обслуживания граждан»;
- в пункте 1 постановления слова «муниципальное учреждение «Управление социальной защиты населения администрации города Канска» заменить словами «Управление социальной защиты населения администрации города Канска»;
- в пункте 2 постановления после слов «расходования субвенций» дополнить словами «из краевого бюджета»;
- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска А.В. Назаровой опубликовать данное постановление  в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач и  заместителя главы города  по социальной политике Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан